
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 - 237, 
art. 242, art. 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/490/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dragacz na 2024 rok (zmienionej zarządzeniem nr 6/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 
z dnia 31 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 z dnia 13 lutego 2024 r., uchwałą nr XLIX/507/24 z dnia 
27 lutego 2024 r., uchwałą nr L/520/24 z dnia 26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 30/2024 z dnia 29 marca 
2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 37/2024 z dnia 24 kwietnia 
2024 r. oraz zarządzeniem nr 39/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 57.348.853,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  46.704.136,97 zł 
  w tym z tytułu:   
 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
374.373,05 zł 

 

2) dochody majątkowe w kwocie  10.644.716,15 zł 
  w tym z tytułu:   
 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    

3.538.337,15 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.  
”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 64.543.461,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  49.414.970,79 zł 
 a)  wydatki jednostek budżetowych  41.412.688,44 zł  
  w tym na:   
  - wynagrodzenia i składki od nich liczone  23.800.308,69 zł   
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

  zadań  
17.612.379,75 zł   

 b) dotacje na zadania bieżące 1.270.338,70 zł  
 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.331.301,85 zł  
 d) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
400.641,80 zł  

 e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  1.000.000,00 zł  
2) wydatki majątkowe w kwocie  15.128.490,38 zł 
  w tym na:   
 a) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4.377.105,20 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”.  
”; 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 1



3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku określone w załączniku 
Nr 3 otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr II/12/24
Rady Gminy Dragacz
z dnia 14 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 348 204,25 566 427,00 914 631,25

75095 Pozostała działalność 0,00 566 427,00 566 427,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 140 537,09 140 537,09

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 28 784,71 28 784,71

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 329 597,32 329 597,32

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 67 507,88 67 507,88

Razem: 56 782 426,12 566 427,00 57 348 853,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II/12/24
Rady Gminy Dragacz
z dnia 14 maja 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 442 418,54 566 427,00 9 008 845,54

75095 Pozostała działalność 367 914,23 566 427,00 934 341,23

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

0,00 140 537,09 140 537,09

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00 28 784,71 28 784,71

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 329 597,32 329 597,32

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 67 507,88 67 507,88

Razem: 63 977 034,17 566 427,00 64 543 461,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1

Uzbrojenia terenów inwestycyjnych - 

sporządzenie dokumentacje 

przygotowawczej 

01043 2024 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

01043 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Dolnej Grupie za Ekotankiem
01044 2024 683 500,00 0,00 683 500,00 83 500,00 0,00 0,00 600 000,00

3

Uzbrojenia terenów inwestycyjnych - 

sporządzenie dokumentacje 

przygotowawczej 

01044 2024 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 693 500,00 0,00 693 500,00 93 500,00 0,00 0,00 600 000,00

2023

2024

5 Budowa ulicy Fortecznej 60016 2024 3 980 000,00 0,00 3 980 000,00 50 266,00 2 529 734,00 0,00 1 400 000,00

2023

2025

2024

2025

8

Budowa drogi dojazdowej w 

Dragaczu w kierunku Mątawy - 

opracowanie dokumentacji 

projektowej

60016 2024 70 000,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

9

Budowa drogi gminnej nr 0537016C 

w Dolnej Grupie w ciągu ul. 

Granicznej

60016 2024 415 600,00 0,00 449 200,00 49 200,00 0,00 0,00 400 000,00

69 146,00 0,00 1 363 390,00 950 000,00

71 446,00 0,00 819 670,00 0,00

7
Budowa drogi gminnej Dragacz - 

Wielki Lubień
60016 4 858 000,00 0,00 2 382 536,00

6
Przebudowa drogi gminnej nr 

0537006 Grupa -Mniszek
60016 5 690 000,00 650,00 891 116,00

0,00 882 500,00 182 500,00 0,00 0,00 700 000,00

RAZEM 

RAZEM 

4 Budowa dróg w Dragaczu III etap 60016 5 541 000,00

Planowane wydatki

rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11)Rok 

zakończ.

środki własne jst 

(dochody własne, 

wolne środki)

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

środki pochodzące 

z innych źródeł

kredyty, pożyczki, 

obligacje

Załącznik Nr 3                                                                      

do Uchwały Nr II/12/24                                                                            

Rady Gminy Dragacz                                                               

z dnia 14 maja 2024 r.

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Lp. Zadanie inwestycyjne

Rozdział 

klasyfik. 

budżet.

Rok 

rozpocz.

Przewidywany koszt 

inwestycji

Wykonanie do 

31.12.2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 1



2022

2024

11

Budowa odcinka drogi o nr ewid. 57 obr. 

Dragacz łączącego grogę gminną nr 

0537011 Dragacz – Wielki Lubień z 

drogą wojewódzką nr 207 Michale – 

Wielki Lubień – opracowanie 

dokumentacji projektowej

60016 2024 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 20 659 930,00 57 980,00 8 737 352,00 574 558,00 2 529 734,00 2 183 060,00 3 450 000,00

12

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na utwardzenie ulic w 

osiedlu w Dolnej Grupie

60017 2024 69 000,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

2021

2024

14

Budowa drogi wewnętrznej w 

Michalu na działce o nr ewid. 453 w 

Michalu

60017 2024 709 500,00 0,00 527 500,00 18 000,00 0,00 70 000,00 439 500,00

60017 739 100,00 0,00 626 100,00 116 600,00 0,00 70 000,00 439 500,00

15 Wykup, przejęcia działek 70005 2024 4 150,00 0,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00

70005 4 150,00 0,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00

16 Zakup mebli do referatu finansowego 75023 2024 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

17 Cyberbezpieczna Gmina 75095 2024 397 105,20 0,00 397 105,20 0,00 329 597,32 67 507,88 0,00

75095 397 105,20 0,00 397 105,20 0,00 329 597,32 67 507,88 0,00

18

Dofinansowanie dla Komendy 

Powiatowej PSP do zakupu testera do 

aparatów FENZY

75411 2024 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 

RAZEM

RAZEM

RAZEM

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 

17 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM

13

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi 

wewnętrznej w Michalu na działce o 

nr ewid. 93 w Michalu

60017 29 600,00 0,00

10

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę odcinka drogi 

dojazdowej w Nowych Marzach

60016 74 330,00 57 330,00 17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 2



19

Opracownanie dokumentacji 

projektowej na budowę remizy 

strażackiej w Górnej Grupie

75412 2024 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

20

Dofinansowanie dla OSP Górna 

Grupa do zakupu strażackiego wozu 

bojowego

75412 2024 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 530 000,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

21

Budowa sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Grupie - 

opracowanie dokumentacji 

projektowej

80101 2024 125 000,00 0,00 154 980,00 154 980,00 0,00 0,00 0,00

80101 125 000,00 0,00 154 980,00 154 980,00 0,00 0,00 0,00

22 Budowa Przedszkola w Dragaczu 80104 2024 5 592 500,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00

23
Utwardzenie terenu przed budynkiem 

przedszkola w Górnej Grupie
80104 2024 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 5 604 500,00 0,00 1 052 000,00 12 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00

24

Gminny program budowy 

oczyszczalni przyzagrodowych - 

dofinansowanie dla osób fizycznych

90001 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

25
Budowa biologicznej oczyszczalni w 

Wielkim Stwolnie
90001 2024 28 500,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

90001 58 500,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

2017

2024

27
Modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Dragacz
90015 2024 1 175 500,00 0,00 1 175 500,00 261 980,00 0,00 913 520,00 0,00

28

Modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Dragacz - FS Dolna 

Grupa

90015 2024 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

29
Oświetlenie solarne na terenie 

sołectwa - FS Górna Grupa
90015 2024 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

54 004,18 54 004,18 0,00 0,00 0,00

RAZEM 

26 Budowa oświetlenia ulicznego 90015 1 296 150,00 1 242 143,46

RAZEM

RAZEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 3



30

Zakup lamp solarnych do 

miejscowości Nowe Marzy / Mniszek 

- FS Mniszek

90015 2024 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 2 536 650,00 1 242 143,46 1 294 504,18 380 984,18 0,00 913 520,00 0,00

2024

2025

90019 5 070 272,00 0,00 845 299,00 127 000,00 0,00 718 299,00 0,00

2023

2024

92109 802 800,00 0,00 618 500,00 108 500,00 0,00 510 000,00 0,00

2023

2024

34
Zakup i montaż piłkochwytów z 

bramą na boisko - FS Grupa
92695 2024 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

35
Zakup urządzenia na plac zabaw - FS 

Grupa
92695 2024 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

37 338 007,20 1 300 123,46 15 128 490,38 2 277 272,18 2 859 331,32 5 502 386,88 4 489 500,00

0,00

RAZEM 

OGÓŁEM

33

Utworzenie centrum aktywności 

wiejskiej poprzez budowę placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Polskie Stwolno

92695 55 000,00 0,00 55 000,00

618 500,00 108 500,00 0,00 510 000,00

55 000,00 0,00 0,00

0,00

RAZEM 

127 000,00 0,00 718 299,00 0,00

RAZEM 

32
Rozbudowa budynku świetlicy w 

Dragaczu- etap 2
92109 802 800,00 0,00

31

Zamknięcie i rekultywacja 

składowiska odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w Górnej 

Grupie, na terenie działki 1/2 obręb 

0005 Górna Grupa

90019 5 070 272,00 0,00 845 299,00

RAZEM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 4



Środki z budżetu 

UE

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

Gminy

1 2 3 4 5 7 6 7

1. 4 377 105,20 2 859 331,32 67 507,88 1 450 266,00

600/60016

6058

750/75095

6067, 6069

2. 400 641,80 345 588,34 28 784,71 26 268,75

750/75023

4217 - 4307

750/75095

4307 - 4709

4 777 747,00 3 204 919,66 96 292,59 1 476 534,75Wydatki ogółem (1+2)

1.2 Cyberbezpieczna Gmina
Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027
397 105,20 67 507,88329 597,32

205 051,25

140 537,092.2 Cyberbezpieczna Gmina
Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027
169 321,80 28 784,71 0,00

Wydatki bieżące razem

2.1

Profilaktyka dla gminnego urzędnika – 

działania poprawiające warunki pracy w 

urzędach w Gminie Dragacz

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

231 320,00 0,00 26 268,75

0,00

2 529 734,00

Wydatki majątkowe razem

1.1 Budowa ulicy Fortecznej
Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  na lata 2014 - 2020
3 980 000,00 1 450 266,000,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                               

do Uchwały Nr II/12/24                     

Rady Gminy Dragacz                                                                                                                                                                                  

z dnia 14 maja 2024 r.             

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania Program 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Planowane 

wydatki ogółem 

w  tym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na  
2024 rok 
 
 
DOCHODY 
 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75095 – „Pozostała działalność” – zwiększa się dochody z tytułu dofinansowania w 
ramach funduszy europejskich oraz budżetu państwa do projektu „Cyberbezpieczna Gmina - 
podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa oraz zwiększenie odporności na cyberzagrożenia w 
Gminie Dragacz” w kwocie 566.427,00 zł – 470.134,41 zł z UE (83%) 96.292,59 zł (BP). 
 
 
WYDATKI 
 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75095 – „Pozostała działalność” – dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o 
566.427,00 zł z przeznaczeniem na reaklizację projektu „Cyberbezpieczna Gmina - podniesienie 
poziomu cyberbezpieczeństwa oraz zwiększenie odporności na cyberzagrożenia w Gminie Dragacz” – 
397.105,20 – wydatki majątkowe, 169.321,80 zł wydatki bieżące. 
 
 
- dochody  56.782.426,12 zwiększa się o kwotę 566.427,00 57.348.853,12 
- wydatki  63.977.034,17 zwiększa się o kwotę 566.427,00 64.543.461,17 
- deficyt 7.194.608,05  o kwotę 0,00 7.194.608,05 
 
Źródłem sfinansowania deficytu jest:  

a) emisja obligacji 4.489.500,00  
b) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach 

        130.285,58 Śr. alkoholowe 33.354,04 
Śr. z FP na oświatę 

96.931,54 

c) wolne środki 2.574.822,47  
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/24

Rady Gminy Dragacz

z dnia 14 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC055950-2AA7-4775-9EA7-57C8A8B0FF8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


